
О внесении изменений в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 21.12.2020 № 4114 «О проведении ярмарок на территории города 

Новосибирска в 2021 году» 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

них», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новосибир-

ска от 21.12.2020 № 4114 «О проведении ярмарок на территории города Новосибир-

ска в 2021 году» (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 

05.05.2021 № 1425) следующие изменения:  

1.1. В графе 4 строки 3.6 цифры «01.10.2021» заменить цифрами «24.09.2021, 

01.10.2021». 

1.2. Дополнить строкой 5.4 следующего содержания: 

 

5.4 Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, город Ново-

сибирск, площадь 

им. Карла Маркса, 2 

(территория, приле-

гающая к торговому 

центру «Галерея 

Фантазия») 

Специализированная 

(школьного ассорти-

мента) 

с 01.08.2021 

по 15.09.2021 

с 10.00 до 

20.00 час. 

Администрация 

Ленинского 

района города 

Новосибирска 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства мэ-

рии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     07.06.2021  №          1834  

 


